令和6年4月1日

認知症グループホーム

経営者・管理者 各位

                     公益社団法人

日本認知症グループホーム協会

福島県支部長  今野 秀吉

緊急 令和6年度介護報酬改定説明会の開催について（ご案内）

謹啓、時下ますますご清栄のことと存じ、お慶び申し上げます。

 当協会の活動に対し格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「令和6年度介護報酬改定とこれからのグループホームの役割について」

をオンライン形式にて開催することといたしました。

皆様におかれましては時節柄何かとご多用のところとは存じますが、万障お

繰り合わせの上、何卒ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

【令和６年日本グループホーム協会福島県支部研修会】

日  時 令和6年4月17日（水）13時30分～16時00分(13時受付・入室)

開催方法 ハイブリット方式：集合型とZOOM（WEB会議）

開催場所 須賀川市民交流センター tette  5階 ルーム5-1

内  容 ①令和６年度介護報酬改定へのグループホームの対応

     ②これからのグループホームの取り組み

講  師 ①公益社団法人 日本認知症グループホーム協会

      常務理事 社会保障・介護報酬対策委員会  江頭 瑞穗 氏

     ②特定非営利活動法人 豊心会 統括介護長  橋本 好博 氏

＊参加申込みの方法

裏面の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、令和 6 年 4 月 15 日（月）ま

でに、別紙にてFAX送信又はメールにてお申込みください。

以上

※ zoom の利用方法や研修の内容に関するお問い合わせ先

福島県支部事務局

社会福祉法人 生愛福祉事業団担当 ：鈴木

電話 024-555-4611 Fax 024-555-５３１１

メール garden@seiaikai.jp

＜送付状は不要です＞

申し込み日 令和  年  月  日

「介護報酬改定説明会」
参加申し込み

法人名

事業所名

住所

参加者

人

数 名

参加方法

① 会場参加   ② zoom参加

メール

アドレス

＊記入後は必ずアドレスの確認をお願いいたします

質問事項が

あればご記

入ください

FAX：０２４－５５５－３６１１

メール：garden@seiaikai.jp

令和6年度 公益社団法人 日本認知症グループホーム協会

福島県支部
研修会
参加費 無料

日時

会場

定員

水2024年4月17日
須賀川市民交流センター
Tette 5階 ルーム5-1

４０名 会場集合
１００名（zoom参加）

研修会 13：30～16：00

講演『令和６年度介護報酬改定への
グループホームの対応』

プロフィール
公益社団法人 日本認知症グループホーム協会
常務理事 社会保障・報酬対策委員会副委員長
株式会社日本アメニティライフ協会 代表取締役

お問い合わせ・お申込み
福島県支部事務局
社会福祉法人 生愛福祉事業団
担当：鈴木

TEL： 024-555-4611

～ こ こ ろ を つ な ぐ 時 に な り ま す よ う に ～

FAX： 024-555-3611

情報共有

①共用型DSと緊急短期受け入れ
②伴走型相談支援事業
③外国人受け入れについて
④能登半島地震の現状

講師 江頭瑞穗氏